



Basın Duyurusu

5 Temmuz, 2024

Koton, Macaristan'da 8 mağaza açacak

Koton, yeni pazarlara giriş ve mevcut pazarlarda büyümeyi içeren global büyüme stratejisi doğrultusunda Macaristan'da 8 mağaza açmaya hazırlanıyor. Bu kapsamda Macaristan'ın önde gelen gayrimenkul yatırım fonu Adventum ile iş birliği imza töreni bugün gerçekleşti.

Türkiye'nin önde gelen moda markası Koton, büyüme yolculuğunda bir ülkeyi daha global mağaza ağına ekledi. Marka, bu yılın son çeyreğinden başlayarak 2025 yılının sonuna kadar Macaristan'da 8 mağaza açmaya hazırlanıyor. Tamamı ülkedeki alışveriş merkezlerinde açılacak mağazaların üçü başkent Budapeşte'de yer alacak. Marka diğer mağazalarını Sopron, Debrecen, Szeged ve Szekesfehervar gibi diğer büyük şehirlerde açarak Macaristan genelinde yaygınlaşmayı hedefliyor. En büyüğü yaklaşık 1000 metrekare ile Köki AVM'de açılacak mağazaların toplam büyüklüğünün 6 bin metrekarenin üzerinde olacağı ifade ediliyor.

Hayata geçirilmesi hedeflenen Koton Macaristan mağazalarının yer alacağı AVMLer, Adventum'un gayrimenkul yatırımı alanındaki gücü ve uzmanlığıyla yönetiliyor. Orta ve Doğu Avrupa'da 700.000 m²'den fazla ticari gayrimenkule sahip olan grubun yönetilen varlıkları 1 milyar EUR'un üzerinde. Grubun ömür boyu CO2 emisyonlarının azaltılmasına odaklanan ESG stratejileri, Paris Anlaşması gibi uluslararası sürdürülebilirlik gündemi ve sözleşmeleri tarafından yönlendiriliyor.

Koton CEO'su: Gelirlerimizin %34,5'i yurt dışı faaliyetlerimizden geliyor.

Törende konuşan Koton CEO'su Dr. A. Bülent Sabuncu, "Globalleşme stratejimiz doğrultusunda büyüme atılımlarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz. Orta vadede ağırlıklı olarak yurt dışında olmak üzere 130 ile 150 yeni mağaza açma ve aynı zamanda online iş birlikleriyle ürünlerimizi sunduğumuz ülke sayısını genişletme hedefimize doğru yol alıyoruz. Koton olarak geçtiğimiz yıl gelirlerimizin %34,5'ini yurt dışı faaliyetlerimizden sağladık. Şimdi de Borsa İstanbul'da işlem gören bir şirket olmanın motivasyonu ile halka arz sonrasında mağaza ağıımızı genişletmenin önemli bir adımını Macaristan'da atıyoruz. Üstelik tek mağazayla değil, gayrimenkul sektöründe köklü yatırım deneyimine sahip Adventum ile sağladığımız uyumlu iş birliği sayesinde planladığımız takvime göre 8 mağaza açacağız. Geniş mağaza ağıımız sayesinde Macaristan ve Doğu Avrupa'daki moda severleri Koton'un trendleriyle buluşturacağız" diye konuştu.



Koton Modası Yakında Macaristan'da

Adventum Grubu'nun Kurucu Ortađı ve CEO'su Kristóf Barany ise Őunları soyledi: "Koton, Turkiye'nin en buyuk moda markalarından biridir. Son trendleri yansıtan koleksiyonları ile geniŐ bir kitleye moda eriŐimini sađlayabilen gulu bir organizasyondur ve kadınların ncelikli tercihidir. Adventum olarak Orta ve Dođu Avrupa'da gayrimenkul edinme, geliŐtirme, yenileme ve yonetme konularında gulu deneyime sahibiz. Koton'un Macaristan pazarına giriŐi iin gulerimizi birleŐtirdiđimizden dolayı ok memnunuz. Bu, hem Koton hem de Macaristan moda perakende pazarı iin nemli bir adımdır. Ayrıca stratejimizin baŐarısını kanıtlıyor; uluslararası ve yerel nemli oyunculara geniŐ kapsamlı, lke apında mađaza ađları sunarak onların bizimle lke apında bir strateji uygulamalarına olanak tanıyoruz. Shopper Park Plus Plc'nin Orta ve Dođu Avrupa'daki geniŐleme planları dođrultusunda, bu firsatı Koton gibi nemli perakendecilere butn bolgeye sunma hedefimiz bulunmaktadır; bu da kiracılarımıza ve muŐterilerimize sunduđumuz profesyonel hizmetimizi daha da gulendirecek."

Koton hakkında daha fazla bilgi iin:

<https://kurumsal.koton.com.tr>

yatirimci.iliskileri@koton.com